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Elan Preparat Do Brwi i Rzęs
Supersonic 2.0 Multivitor 10 ml

Cena 95,00 zł

Dostępność Dostępny

Numer katalogowy 133373180

Kod producenta _15877427925

Kod EAN 8684159863246

Opis produktu

"Multivitor" jest stosowany podczas trzeciego i ostatniego etapu procedury flexingu brwi i rzęs w celu przywrócenia struktury
włosa i jego naturalnego poziomu pH. Efekt ten uzyskuje się dzięki opatentowanemu składnikowi MULTIVIT SHUTTLE w
połączeniu ze składnikami roślinnymi soi i pszenicy, betainą, keratyną i polimerami ochronnymi.

Poziom pH produktu: 4.0-5.5

Pojemność: 10 ml

Okres po otwarciu (PAO): 6 miesięcy

Wyprodukowano w Turcji

Jak działa Multivitor:

odbudowuje i wzmacnia włoski brwi i rzęs dzięki składnikowi aktywnemu CERAMIDE A2 - kompleksowi ceramidów,
które ściśle przypominają te występujące w strukturze włosa
betaina zwiększa nawilżenie i przyczynia się do przywrócenia naturalnego poziomu pH włosa
dodaje włosom blasku i elastyczności
pomaga zachować pożądany kształt

Sposób użycia (laminacja brwi):

1) Analiza stanu włosków brwi klienta

Określ czas przetwarzania roztworów do wyginania brwi zgodnie z poniższymi instrukcjami:

Typ I: włoski brwi są gęste, kolczaste, nie zostały wcześniej poddane zabiegom chemicznym (zabiegom koloryzacji lub
rozjaśniania brwi) - czas przetwarzania wynosi 5-8 minut dla Serum 1 i nie mniej niż 6-8 minut dla Serum 2

Typ II: włoski brwi są średniej grubości, naturalne, zdrowe lub zostały wcześniej poddane zabiegom chemicznym (barwienie
brwi lub zabiegi wybielające) - czas przetwarzania wynosi 3-5 minut dla Serum 1 i 6-8 minut dla Serum 2;

Czas przetwarzania Multivitor wynosi 5 minut dla wszystkich rodzajów włosów.

UWAGA! Maksymalny czas przetwarzania Serum 1 i Serum 2 wynosi 15 minut.UWAGA! Działanie Serum 1 i Serum 2 zależy
bezpośrednio od temperatury powietrza w pomieszczeniu. Im wyższa temperatura, tym krótszy czas reakcji.

2) Przygotowanie brwi do zabiegu wyginania
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Użyj pianki "ÉLAN professional line Cleansing detox-mousse 2.0" do oczyszczenia włosów i skóry przed zabiegiem
wyginania brwi. Usunąć piankę wacikiem zwilżonym wodą.

3) Tworzenie kształtu brwi (Serum 1)

UWAGA! Jeśli klientka ma cienką i wrażliwą skórę, konieczne jest nałożenie cienkiej warstwy kremu z olejkiem arganowym od
ÉLAN na brwi, a grubszej warstwy - na skórę wokół brwi. Zaleca się stosowanie profesjonalnego pędzla do
makijażu BLACKWOOD #4 marki ÉLAN professional line.

Nałożyć Serum 1 na brwi. Zaleca się użycie profesjonalnego pędzla do makijażu BLACKWOOD #3 ÉLAN.

UWAGA! Maksymalny czas aplikacji nie powinien przekraczać czasu aplikacji dla wybranego typu włosków brwi. Po upływie
czasu aplikacji należy usunąć nadmiar roztworu za pomocą wacika zwilżonego wodą.

UWAGA! Podczas tworzenia kształtu brwi należy wziąć pod uwagę kierunek wzrostu włosków. Zmiany kształtu brwi powinny
być płynne, aby uniknąć zaginania włosków.

4) Utrwalenie kierunku włosków brwi (Serum 2)

UWAGA! Jeśli klientka ma cienką i wrażliwą skórę, konieczne jest nałożenie cienkiej warstwy kremu z olejkiem arganowym TM
ÉLAN professional line na brwi, a grubszej warstwy - na skórę wokół brwi. Zaleca się użycie profesjonalnego pędzla do
makijażu BLACKWOOD #4 marki TM ÉLAN professional line.Nałożyć i rozprowadzić Serum 2 na brwiach, ustawiając włoski we
właściwym kierunku.

UWAGA! Ilość roztworu użytego na IV etapie procedury wyginania brwi (Serum 2) powinna być równa ilości roztworu użytego
na III etapie tworzenia kształtu brwi (Serum 1).

UWAGA! Czas przetwarzania na IV etapie (Serum 2) powinien być równy czasowi przetwarzania na III etapie tworzenia kształtu
brwi (Serum 1), ale nie krótszy niż 6 minut.

Po upływie czasu przetwarzania usunąć nadmiar roztworu za pomocą wacika zwilżonego wodą, jeśli planowana jest
procedura barwienia brwi.
Po upływie czasu działania usunąć nadmiar roztworu za pomocą wacika zwilżonego płynem "ÉLAN professional line
Cleansing detox-mousse 2.0" w celu zatrzymania reakcji chemicznej, jeśli zabieg koloryzacji brwi nie jest planowany.
Usunąć piankę wacikiem zwilżonym wodą.

5) Pielęgnacja brwi (Multivitor)

Nałożyć i rozprowadzić Multivitor na brwiach.
Po upływie czasu działania usunąć nadmiar roztworu za pomocą wacika zwilżonego wodą, jeśli nie jest planowany
zabieg koloryzacji brwi.
Po upływie czasu działania usunąć nadmiar roztworu za pomocą wacika zwilżonego płynem "ÉLAN professional line
Cleansing detox-mousse 2.0", aby zatrzymać reakcję chemiczną, jeśli planowany jest zabieg koloryzacji brwi. Usunąć
piankę wacikiem zwilżonym wodą.
Nałożyć mieszankę koloryzującą na brwi zaraz po użyciu "ÉLAN professional line Cleansing detox-mousse 2.0".

UWAGA! Należy wziąć pod uwagę, że kolor włosków brwi powinien być jaśniejszy i szybciej pojawiać się na włoskach po
wykonaniu zabiegu koloryzacji.

Użyj "ÉLAN professional line COLOUR FIX 2.0", aby uzyskać lepsze rezultaty. Wykonaj ten krok również po zakończeniu
zabiegu farbowania brwi.

UWAGA! Modelowanie brwi należy wykonać dopiero po zakończeniu procedury laminowania brwi. Zaleca się użycie pęsety do
brwi, aby uniknąć poważnych uszkodzeń skóry.

Sposób użycia (laminacja rzęs):

1) Przeanalizuj stan włosków rzęs klientki.

Określ czas przetwarzania roztworów do zginania rzęs zgodnie z poniższymi instrukcjami:

Typ I: włoski rzęs są grube lub proste - czas aplikacji wynosi 6-10 minut dla Serum 1 i nie mniej niż 6 minut dla Serum 2;

Typ II: włoski rzęs są średniej grubości lub cienkie - czas działania wynosi 3-6 minut dla Serum 1 i nie mniej niż 6 minut dla
Serum 2;

Czas przetwarzania Multivitor wynosi 5 minut dla wszystkich rodzajów włosów.

UWAGA! Maksymalny czas przetwarzania Serum 1 i Serum 2 wynosi 15 minut.
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UWAGA! Działanie Serum 1 i Serum 2 zależy bezpośrednio od temperatury powietrza w pomieszczeniu. Im wyższa
temperatura, tym krótszy czas reakcji.

2) Przygotowanie rzęs do zabiegu flexingu

Do oczyszczenia włosów i skóry przed zabiegiem zaginania rzęs użyj pianki "ÉLAN professional line Cleansing detox-
mousse 2.0". Usunąć piankę wacikiem zwilżonym wodą.
Zamocować silikonową podkładkę o odpowiednim rozmiarze na górnej powiece.
Rozprowadzić i utrwalić rzęsy na silikonowej podkładce za pomocą żelu utrwalającego od ÉLAN i aplikatora.

3) Tworzenie podkręcenia rzęs (Serum 1)

Nałóż Serum 1 na obszar podkręcenia rzęs. Zaleca się użycie profesjonalnego pędzla do makijażu BLACKWOOD #1
marki TM ÉLAN professional line.

UWAGA! Maksymalny czas aplikacji nie powinien przekraczać czasu aplikacji dla wybranego rodzaju włosków rzęs.

Po upływie czasu aplikacji usunąć nadmiar roztworu suchą szczoteczką do makijażu zgodnie z kierunkiem wzrostu
włosków rzęs. Zaleca się stosowanie profesjonalnego pędzla do makijażu BLACKWOOD #2 marki ÉLAN.

4) Utrwalenie kierunku włosków rzęs (Serum 2)

Nałożyć grubą warstwę Serum 2 na cały obszar rzęs.

UWAGA! Ilość roztworu użytego na IV etapie procedury podkręcania rzęs (Serum 2) powinna być równa ilości roztworu użytego
na III etapie tworzenia podkręcenia rzęs (Serum 1).

UWAGA! Czas przetwarzania na IV etapie (Serum 2) powinien być równy czasowi przetwarzania na III etapie tworzenia
podkręcenia rzęs (Serum 1), ale nie krótszy niż 6 minut.

Po upływie czasu aplikacji należy usunąć nadmiar roztworu suchym pędzelkiem do makijażu zgodnie z kierunkiem
wzrostu włosków rzęs. Zaleca się stosowanie profesjonalnego pędzla do makijażu BLACKWOOD #2 marki ÉLAN.

5) Pielęgnacja rzęs (Multivitor)

Nałożyć Multivitor na całą powierzchnię rzęs.
Po zakończeniu nakładania usunąć nadmiar roztworu i żelu utrwalającego za pomocą wacika zwilżonego wodą.

UWAGA! W celu osiągnięcia najbardziej imponującego efektu i widocznego rezultatu technolodzy marki ELAN professional line
zalecają wykonanie zabiegu barwienia rzęs żelem tint 01 black marki TM ÉLAN professional line po zakończeniu procedury
flexingu.

Nałożyć "ÉLAN professional line Cleansing detox-mousse 2.0" na rzęsy, aby zatrzymać reakcję chemiczną. Usunąć
piankę wacikiem zwilżonym wodą. Wykonaj tę czynność również po zakończeniu zabiegu farbowania rzęs.
W celu uzyskania lepszych rezultatów należy stosować "ÉLAN professional line COLOUR FIX 2.0 ".

ZALECENIA DOTYCZĄCE PIELĘGNACJI BRWI I RZĘS PO ZABIEGU

! Nie zaleca się wykonywania farbowania brwi henną i rozjaśniania brwi, ponieważ wynik może być wysoce nieprzewidywalny:
struktura włosa może zostać uszkodzona (suche i matowe włoski), co może powodować łamliwość i wypadanie włosów.

! Zdecydowanie zaleca się unikanie sauny, solarium i wszelkich mechanicznych uszkodzeń utworzonego kształtu brwi lub
podkręcenia rzęs (spanie twarzą w dół na poduszce), ograniczenie kontaktu brwi i rzęs z wodą, a także nie szczotkowanie brwi
i rzęs przez 24 godziny po zabiegu zginania.

! Zdecydowanie zaleca się unikanie stosowania agresywnych produktów kosmetycznych i poddawania się agresywnym
zabiegom kosmetycznym (peelingi, peelingi twarzy, płyny na bazie alkoholu, zabiegi laserowe) przez 48 godzin po zabiegu
wyginania brwi lub rzęs.

Skład chemiczny:

AQUA, CETEARYL ALCOHOL, GLYCERIN, ISOPROPYL PALMITATE, PARAFFINUM LIQUIDUM, CYCLOPENTASILOXANE, BETAINE,
HYDROLYZED WHEAT PROTEIN, HYDROLYZED SOY PROTEIN, CETEARETH-20, PEG-8, PEG-8/SMDI COPOLYMER, SODIUM
POLYACRYLATE, CETRIMONIUM CHLORIDE, DIMETHICONOL, BHT, PALMITOYL MYRISTYL SERINATE, PHENOXYETHANOL,
ETHYLHEXYLGLYCERIN, PARFUM, CITRIC ACID, BENZYL SALICYLATE, HYDROXYCITRONELLAL, CI 60730
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